OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: SANDRA MOREIRA SIMAS SILVA CNPJ: 01.836.890/0001-39

VALOR: R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93.

 THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL. VARGINHA, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

PROCESSO Nº 112/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE VIDRO CANELADO NAS

MEDIDAS DE 67,50 X 85,00 CM

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 071/2018